A garanzia dell’adempimento di tutti gli obblighi derivanti dal presente 

contratto e da superiori disposizioni di legge o regolamentari afferenti alla 

locazione e gestione, il conduttore costituisce un deposito cauzionale 

infruttifero pari ad Euro 8.640,00.= (euro ottomilaseicentoquaranta/00), 

integrato del relativo rialzo offerto in sede di gara, corrispondente a dodici 

(12) mensilità di canone di locazione e con obbligo d’integrazione nel caso di 

variazione del canone stesso. Il deposito cauzionale non può essere imputato 

dal conduttore in conto canoni ed è restituito al termine della locazione previo

[...]

causa all’arredamento, agli impianti e alle attrezzature, danni da acqua 

condotta, da ricerca e ripristino del danno provocato dall'acqua condotta, da 

rottura di cristalli e lastre di vetro, con polizza primo rischio assoluto per un 

valore di Euro 120.000,00- (Euro centoventimila);  

-derivanti da furto indicante un valore a primo rischio pari ad € 10.000,00-, 

con vincolo nella relativa polizza a favore del concedente.  

ART. 21 - ELEZIONE DI DOMICILIO 

Per gli effetti del presente contratto, compresa la notifica di atti esecutivi, il